SÃO JOSÉ DE CAIANA-PB, fica declarado como vencedor pelo menor preço global da
empresa MÁRCIO NICOLAU MONTINEGRO, CNPJ n 40.470.297/0001-7^ localizado

Av. Senador João Lira, Jaguaribe, João Pessoa/PB, representado pelo senhor Mareio Nicolau
Montenegro, portador do CPF n°l 18.971.494-92, com o valor mensal de R$ 3.450,00 (três mil
quatrocentos e cinquenta reais), sendo o valor global de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e
quatrocentos reais).

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de divulgar das mais variadas

formas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de divulgação

[...]

SÃO JOSÉ DE CAIANA-PB, fica declarado como vencedor pelo menor preço global da
empresa MÁRCIO NICOLAU MONTINEGRO, CNPJ n 40.470.297/0001-7^ localizado

Av. Senador João Lira, Jaguaribe, João Pessoa/PB, representado pelo senhor Mareio Nicolau
Montenegro, portador do CPF n°l 18.971.494-92, com o valor mensal de R$ 3.450,00 (três mil
quatrocentos e cinquenta reais), sendo o valor global de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e
quatrocentos reais).

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de divulgar das mais variadas

formas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de divulgação

[...]

empresa MÁRCIO NICOLAU MONTINEGRO, CNPJ n 40.470.297/0001-7^ localizado

Av. Senador João Lira, Jaguaribe, João Pessoa/PB, representado pelo senhor Mareio Nicolau
Montenegro, portador do CPF n°l 18.971.494-92, com o valor mensal de R$ 3.450,00 (três mil
quatrocentos e cinquenta reais), sendo o valor global de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e
quatrocentos reais).

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de divulgar das mais variadas

formas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de divulgação

[...]

REAUZAÇÃO DE PODCASTS E PRODUÇÃO DE SPOTS
INSTITUCIONAIS PARA A PREFEITURA SÃO JOSÉ DE
CAIANA-PB.

I Mês 12

4. DA CONTRATAÇÃO
4.1 Dc acordo com a Lei N° 14.133. de 1° de abril de 2021;

Art. 75. È dispensável a licitação: II - para contratação que envolva
valores inferiores a R$ 62,000,00(sessenta e dois mil reais), no caso de
outros serviços e compras;

Art. 95. O instrumento de contrato é obrigatório, salvo nas seguintes
hipóteses, em que a Administração poderá substituí-lo por outro

instrumento hábil, como carta-contrato, nota dc empenho dc despesa,

[...]

Dispensa 020/2025. parles integrantes do
presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, tem o Valor Mensal de R$ 3.450,00 (três mil quatrocentos e cinquenta
reais), sendo o Valor Global de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO:
Os preços contratados são fixos pelo período dc um ano.

Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação que as
partes pactuaram inieialmcnte, nos termos da Lei 14.133/202L mediante comprovação documental e